
Obchodní podmínky 

 

1. Základní ustanovení  

Tyto všeobecné obchodní podmínky (dála “VOP”) upravují vztahy mezi firmou GDPR-L
™

 

Petr Vaculčiak (dále jen "Dodavatel") a Kupujícím v souvislosti s poskytováním produktu     

GDPR-L
™

, vytvořeným a nabízeným Dodavatelem (dále jen „produkt“).  

Kontakty GDPR-L
™

 

 Obecné dotazy, objednávky, ceny: petr@gdpr-lehce.cz 
tel: +420 602 320 765; 420 607 510 355 

„Kupujícím“ se rozumí fyzická nebo právnická osoba, která s Dodavatelem uzavírá smlouvu na 

zakoupení produktu GDPR-L
™

. Pokud Kupující v objednávce uvede identifikační číslo 

organizace (IČO), bere na vědomí, že se na něj v těchto všeobecných obchodních podmínkách 

vztahují pravidla pro organizace. Pokud smlouvu s Dodavatelem uzavírá fyzická osoba jako 

zástupce právnické nebo fyzické osoby (například jménem svého zaměstnavatele), pak 

uzavřením této smlouvy prohlašuje, že má oprávnění za tuto osobu činit právní jednání a přijímat 

závazky ve smlouvě obsažené. 

Informace o produktu a ceně uváděné Dodavatelem jsou závazné s výjimkou zjevné chyby. Ceny 

jsou prezentovány na internetových stránkách Dodavatele a nezahrnují případné další náklady na 

doručení.  

2. Objednávka, uzavření smlouvy  

Objednávku může Kupující učinit na k tomu určených internetových stránkách Dodavatele, či 

jiným vhodným způsobem, a to zejména poštou, či elektronickou poštou, nebo telefonicky.  

Dodavatel potvrdí Kupujícímu příjem a akceptaci objednávky produktu a vyzve Kupujícího k 

platbě za vybraný product. 

Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy Kupující zašle na určený účet Dodavatele finanční částku 

ve výší ceny vybraneho produktu. Dodavatel Kupujícímu poté potvrdí objednávku. Uzavřením 

smlouvy Kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a že s nimi souhlasí.  

Kupující si je vědom, že koupí produktů z obchodní nabídky Dodavatele  mu nevznikají žádná 

práva na používání registrovaných značek, obchodních názvů, firemních log ani jiných zákonem 

chráněných označení náležících Dodavateli či jejím obchodním partnerům, není-li v konkrétním 

případě zvláštní smlouvou ujednáno jinak.  

 



3. Doručení produktu  

Dodavatel se zavazuje, že Kupujícímu předá produkt v rámci plnění konzultační části produktu 

prostřednictvím fyzického předání nebo jiným dohodnutým způsobem.  

Produkt se považuje za dodaný předáním zákaznického GDPR katalogu, ukončených konzultací 

a písemnou formou doporučených firemních procesů. 

Dodací doba produktu závisí na dohodě Dodavatele a Kupujícího a je potvrzena elektronickou 

poštou. 

10. Odstoupení od smlouvy  

Kupující  může odstoupit od uzavřené smlouvy v případě, že Dodavatel je vlastním přičiněním v 

prodlení s dodáním produktu více než 31 dnů od dohodnutého termínu dodání produktu.  

Odstoupení musí být písemné. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum 

nákupu či číslo objednávky, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení produktu.  

Dodavatel je oprávněna vrátit částku Kupujícímu, sníženou o dosud vynaložené náklady na 

dodání.. 

Dodavatel může odstoupit od smlouvy z důvodu prodlení s plněním dohodnutých závazků  ze 

strany Kupujícího a to bez náhrady. 

13. Ochrana osobních údajů 

Kupující bere na vědomí, že jím poskytnuté osobní údaje budou Z Dodavatelem zpracovávány a 

uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění 

předmětu smlouvy.  

Kupující má právo být informován, jaké údaje o něm Dodavatel eviduje, a je oprávněn tyto údaje 

měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor nad ochranou 

osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.  

15. Ostatní  

Ostatní zde neuvedené záležitosti se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 

zákoníkem (č. 89/2012 Sb.), zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.), a dalšími 

právními předpisy.  

Tyto všeobecné obchodní podmínky platí od 1.1.2018.  

 

 


